2023年度 三鷹選抜アカデミー [登録申込書]

登録申込 兼 承諾書



三鷹市少年サッカー連盟 殿

三鷹市少年サッカー連盟が主催する、三鷹選抜アカデミー「以下、アカデミー」に参加するに際し、 下記の項目につきまして確認及び同意いたします。 また、本書をもって承諾書と致します。

- 1. アカデミーの活動及び技術指導については、すべて三鷹選抜アカデミースタッフに一任いたします。
- 2. 三鷹選抜としてチーム編成を行い、対外試合等に参加することを認めます。
- 3. アカデミー活動中における常識的なケガやトラブル等に関しては、指導及び運営スタッフに明らかな過失が無い限り、良識をもって対応いたします。 又、アカデミー活動参加にあたり、スポーツ安全保険に加入する事を承諾いたします。 (会費より、年間スポーツ安全保険にチームとは別に加入致します)
- 4. 個人情報保護に関する利用規定は、チームよりに提出された同意書に基づき運営いたします。 使用に関しては以下の通りです。
- ① 名簿作成のための利用 ② 保険加入時での利用 ③ 大会参加及び選手登録での利用、 以上3項目となります。尚、本書の管理に関しては少年連盟が責任をもって適正な管理を致します。
- 5. アカデミー活動費用として、月会費: ¥2.000 を納めることを承諾いたします。
- 6. その他、本書に記載されていないアカデミー活動で生じたトラブルや事故に関しては、少年連盟・保護者・チーム代表者間で協議の上、選手にとって最善の方法を選ぶことを承諾いたします。以 ト、6項目を確認・承諾した トでアカデミーの活動に参加するものとします。

以上、6項目を確認・承諾した上でアカナミーの活動に参加するものとします。						
※チェックをつけてください。 尚、参加されない場合は、支障がなければ理由もお書き下さい。 □ 同意しアカデミー活動への □ 都合によりアカデミー活動への						
参加を行います。 参加は辞退いたします。						
辞退0)理由 及び 特記する事項					
2023年 月 日						
所属チーム名			選手名			
生年月日	Ä	黃 歳	選手登録番号			
チーム代表者		印	保 護 者			印
チーム代表者 連絡先			保 護 者 緊急連絡先			
★☆★☆★ 参加希望とされた方は、下記アンケートにお答え下さい。★☆★☆★						
身 長	体 重 利き足			血液型		
◆ 特記すべき既往症はありますか?(病気歴) ◆ 現在特記すべき怪我や病気をしておりますか?(怪我等)						
	はい 口 いり	ハえ		はい		いいえ
※ は い と答えた人は具体的に内容を記入ください。						
4						

※書ききれない場合は裏面にお書き下さい。